2024 poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz 1077 i 1080), uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie 
ograniczonego prawa rzeczowego w postaci hipoteki umownej do kwoty 3.725.000,00 zł (słownie złotych: trzy 
miliony siedemset dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) na nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, 
stanowiącej własność Gminy Prudnik oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 5410, obręb Prudnik, 
o pow. 0,2075 ha, położonej w Prudniku przy Placu Zamkowym 2 dla której Sąd Rejonowy w Prudniku V